令和６年１２月吉日
お 客 様 各 位
                     日本通運株式会社 京浜港ターミナル支店

東京事業所 青海ターミナルチーム
TEL:03-3520-2922
FAX:03-3528-0127

年末年始の事務所業務について

日本通運㈱（青海 A－２ターミナル)

拝啓

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。
年末年始における青海ターミナル事務所業務の日程を下記の通りといたしますので、宜し

くお願い申し上げます。
敬具

記

＜２０２４年＞

１２月２７日（金）まで  ：  通常営業 （０９：００～１６：３０）
                    ※１２月２７日（金）は１５：００まで

（（ １２月２８日（土）から１月５日（土）まで 完全休業 ））
＜２０２５年＞

１月６日（月）より  ：   通常営業 （０９：００～１６：３０）

※搬出手続き(BL 及び検査指定表の差入やディスパッチ発行など)及び銀行口座お振込対応

(ＣＹ保管料やハンドリング料など)の対応につきましては１２月２７日（金）１５：００ま

でとなります。１２月２８日（土）から１月５日（土）までは事務所手続きを行いません。

※１２月２８日（土）は通常通り、ターミナルのゲートオープンを行います。搬出入の時間

は０８：３０～１１：３０です。
以上